
令和 6 年 1 月吉日 

世話人各位 

目黒区立東山中学校同窓会 

会 長  重 永 憲 明 

臨時総会開催のご案内 

 

拝啓 

皆様におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当同窓会の運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、東山中学校同窓会の臨時総会を、下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 日時 令和 6 年 2 月 24 日(土) 15:30～17:00 

2. 場所 東山中学校 図書室  

3. 議案 

＜承認事項＞ 

 第 1 号議案「会長退任に伴う新会長の選任」 

 第 2 号議案「会則の改正」 

 第 3 号議案「個人情報取扱規定の制定」 

4. 出欠のご連絡 

お手数おかけしますが、別紙の出欠票・委任状をご記入の上、令和 6 年 2 月 17 日

(土)17 時までに FAX または同窓会ホームページ問合せよりご連絡ください。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

連絡先 

目黒区立東山中学校同窓会 

副会長 林 眞人 



目黒区立東山中学校同窓会臨時総会 

出欠票 

令和 6 年 2 月 24 日(土) 開催、臨時総会に（出席・欠席）します。 

  

令和  年  月  日 

 

        氏名 

 

※欠席される場合は、下記「委任状」に署名捺印の上、ご提出をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

臨時総会委任状 

 

目黒区立東山中学校同窓会 

 会長 重 永 憲 明  様 

 

令和 6年 2月 24日(土)開催の東山中学校同窓会臨時総会を欠席しますので、議

決審議に関する一切の権限を委任します。 

 

令和  年  月  日 

 

        氏名                   印  

 

 


